
   

 

Prishtinë, 15/3/2024 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Liga e Parë 
Meshkujt, Play Off – Gjysëm Finale ndeshja I-rë, të zhvilluara me datë   14 / 03 / 2024, 
Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve: 

 
 
 
 

NDESHJA  KB BORA   vs    KB VUSHTRRIA 

Rezultati: 132:60 (32:12, 32:08, 38:13, 30:25) 

Gjyqtari Kryesor:  Atdhe Goqaj 

Gjyqtari 1: Drin Skenderi 

Gjyqtari 2: Shaban Gashi 

Komesari për Siguri:  

Vëzhguesi: Mehdi Gashi 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë     

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte. Numri i tyre: 40 

INFORMATORI NR. 26/2024 
 



   

 

 
 

 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 
 

Në emër të Komisionit të Garave të FBK-së, 
 

Armend HAMITI 

Kryetar i Komisionit 

 

____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 

NDESHJA    KB KOSOVARI BARDH I MADH    vs    KB NEW BASKET 

Rezultati: 85:100 (21:30, 21:24, 17:18, 26:28) 

Gjyqtari Kryesor:  Amar Djekovic 

Gjyqtari 1: Arian Thaqi 

Gjyqtari 2: Erzen Haxhani 

Komesari për Siguri:  

Vëzhguesi: Albert Vërbiqi 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë      

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte. Numri i tyre: 50 


